Quomodo

**Q**uomodo dilexi legem tuam domine, tota die meditatio mea est. Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo, quia in æternum mihi est. Super omnes docētes me intellexi, quia testimonia tua meditatio mea est. Super senes intellexi, quia mandata tua quæsiui. Ab omni uia mala prohibui pedes meos, ut custodiam uerba tua. A iudicijs tuis nō declinaui, quia tu legem posuisti mihi. Quam dulcia factibus meis eloquia tua, super mel ori meo. A mandatis tuis intellexi, propterea odiui omnē uiam iniquitatis.

**L**ucerna pedibus meis uerbum tuum, & lumen semitis meis. Iuravi & statui custodire iudicia iustitiæ tuæ. Humiliatus sum usquequaq; domine, uiuifica me secundum uerbum tuum. Voluntaria oris mei beneplacita fac domine, & iudicia tua doce me.

Anima mea in manibus meis semper, & legem tuam non sum oblitus. Posuerunt peccatores laqueum mihi, & de mandatis tuis non erraui. Hereditate acquisiui testimonia tua in æternū, quia exultatio cordis mei sunt.

Inclinaui cor meum ad faciendas iustificationes tuas in æternum propter retributionem.

**I**niquos odio habui, & legem tuam dilexi. Adiutor & susceptor meus es tu, & in uerbum tuum speraui. Declinate à me maligni, et scrutabor mandata dei mei. Suscipe me secundum eloquium tuum & uiuam, et nō confundas me ab expectatione mea.

Adiuua me & saluus ero, & meditabor in iustificationibus tuis semper. Spreuisti omnes discedentes à iudicijs tuis, quia iniusta cogitatio eorum. Præuarican-

tes reputaui omnes peccatores terræ, ideo dilexi testimonia tua. Confige timore tuo carnes meas, à iudicijs enim tuis timui.

**F**eci iudicium & iusticiã, non tradas me calumniatibus me. Suscipe seruũ tuum in bonum, non calumnientur me superbi. Oculi mei defecerũ in alutar e tuũ, & in eloquium iusticiæ tuæ. Fac cum seruo tuo secundum misericordiã tuam, & iustificationes tuas doce me. Seruus tuus sum ego, da mihi intellectuũ, ut sciam testimonia tua. Tempus faciendi domine, dissi-pauerunt legem tuã. Ideo dilexi mandata tua super aurũ & topazion. Propterea ad omnia mandata tua dirigebar, omnem uiam iniquam odio habui.

**M**irabilia testimonia tua, ideo scrutata est ea anima mea. Declaratio sermonũ tuorum illuminat, & intellectuũ dat paruulis. Os meũ aperui et attraxi spiritũ, quia madata tua desiderabã. Aspice in me & miserere mei, secundum iudiciũ diligentium nomen tuũ. Gressus meos dirige secundum eloquium tuum, & non dominetur mei omnis iniusticia. Redime me à calumnijs hominũ, ut custodiam mandata tua. Faciem tuam illumina super seruum tuum, & doce me iustificationes tuas. Exitus aquarũ deduxerunt oculi mei, quia non custodierunt legem tuam.